
Diretoria de Contratações

AVISO DE LICITAÇÃO 

O  TRIBUNAL DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DE  GOIÁS,  por  intermédio  da  Secretaria-
Executiva da Diretoria de Contratações, torna público que realizará Licitação nas datas e
horários  abaixo  indicados.  Os interessados poderão obter  a  íntegra do edital  no  sítio
www.tjgo.jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser obtidas junto à
Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail secdcontratacoes@tjgo.jus.br 

PREGÃO ELETRÔNICO 066/2022 DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM  

Destinado  exclusivamente  à  participação  de  Microempresas e  Empresas de  Pequeno

Porte

Processo Nº 202202000321244  

Objeto: Aquisição, com montagem, de mobiliário infantil  específico, visando compor os
ambientes escolares (biblioteca, salas de aula, sala de artes, teatro, refeitório) do Centro
Educacional Infantil Desembargador Mauro Campo. 

Recebimento das Propostas a partir das 08h00 do dia 09/01/2023 
Abertura das Propostas a partir das 09h00 do dia 18/01/2023
Início da Disputa de Preços às 14h00 do dia 18/01/2023

Ana Paula Rodrigues Ferreira

Pregoeira

ANO XV - EDIÇÃO Nº 3608 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: quarta-feira, 07/12/2022 Publicação: quinta-feira, 08/12/2022

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 39 de 190


